РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12 ноября 2019 года                                                                                      №  383

          г.Лахденпохья

О внесении изменений в постановление №482 от 12.11.2018 года «Об одобрении прогноза социально - экономического развития Лахденпохского муниципального района на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021г»

     В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 17.10.2016 года № 461 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Лахденпохского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», Администрация Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Основные показатели прогноза социально-экономического развития Лахденпохского муниципального района, установленные постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 12.11.2018 года № 482 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития Лахденпохского муниципального района на 2019 финансовый год и плановый период 2020-2021 г» следующие изменения:

1.1. показатель «Фонд заработной платы с учетом необлагаемой его части (для расчета налога на доходы физических лиц)» в приложении к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции:

	Фонд заработной платы с учетом необлагаемой его части (для расчета налога на доходы физических лиц)
	млн. руб.
	1250,0
	1650,13
	1759
	1852,3
	1945

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru».

        3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                                  О.В. Болгов